
 

Zarządzenie Nr 113/2023 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 14 września 2023 roku 

 
 

w sprawie: rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Rypin w rejonie ul. Strażackiej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506 i 1597) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag zgłoszonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Rypin w rejonie 

ul. Strażackiej - wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 13 lipca do 11 sierpnia 

2023 r. 

2. Rozstrzygnięcie uwag o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Markowi Kiedrowskiemu – inspektorowi w 

Wydziale Infrastruktury i Inwestycji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  



Załącznik do zarządzenia Burmistrza Miasta 
Rypin nr 113/2023 z dnia 14 września 2023 r. 

 
II.6721.2.2021 

WYKAZ UWAG 
ZGŁOSZONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU  

PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
DLA CZĘŚCI OBSZARU MIASTA RYPIN W REJONIE UL. STRAŻACKIEJ 

(nazwa miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego) 

 

Lp. 

Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i 
nazwisko albo 

nazwa 
jednostki  

organizacyjnej 

Oznaczenie 
obszaru, 
którego 

dotyczy 
uwaga1 

Sposób rozpatrzenia uwagi 
przez Burmistrza Miasta 

Rypin 
Uwagi 

uwaga 

uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględni

ona 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
25.08. 
2023 r. 

Jan Rejs 

teren  
oznaczony 
symbolem  

2U-P – teren 
usług lub 
przemysłu 

X 
dla obszaru 2U-P 

poza dz. nr 
1286/4 

X 
w zakresie dz. nr 

1286/4 

Streszczenie uwagi – sugestia dotycząca ograniczenia sposobu 
zagospodarowania wskazanego terenu wyłącznie do działalności produkcyjnej. 
 
Uzasadnienie odrzucenia w zakresie dz. 1286/4 – dla dz.nr 1286/ 4 na terenie 
2U-P wydano decyzję o warunkach zabudowy nr 27/2022 z dnia 23.06.2022 dla 
inwestycji polegającej na budowie budynku handlowego – decyzja ta jest 
ostateczna, uwzględnienie tej uwagi mogły narazić miasto Rypin na roszczenia 
finansowe ze strony właściciela nieruchomości. 
 
Uzasadnienie uwzględnienia w pozostałym zakresie – celem zaspokojenia 
potrzeb terenów inwestycyjnych dla zabudowy wyłącznie produkcyjnej. 

 
Załączniki: 
- uwagi zamieszczone w wykazie 
 
 
 
 
 

…………………………………………… 
(podpis wójta, burmistrza, prezydenta miasta**) 

 

 
1) Należy podać informację pozwalającą na identyfikację obszaru, którego dotyczy uwaga, np. numer działki 

ewidencyjnej, nazwę i numer obrębu ewidencyjnego, nazwę ulicy, nazwę miejscowości. 
11) Niepotrzebne skreślić. 


